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5月号 このカタログに掲載している注文番号であれば、1カ月間、毎週注文できます !

アレ ル ゲ ン 対 応 食 品 ●掲載商品はアレルゲン除去商品ではなく、そのほとんどは、他の商品と製造施設や工程が共用です。そのため他の原材料混入（コンタミ
ネーション)が皆無とは言い切れません。●食事療法にお使いの場合は、必ず専門医とご相談の上ご利用ください。

アレルギーと上手に付き合っていただくための食品

※都合により商品のデザインや内容量の変更が行われる場合があります。その場合、代替商品をお届けすることがあります。予めご了承ください。 このページの商品はすべて軽減税率適用の消費税８％となっています

3ページにプレゼントのご案内ありますクイズdeプレゼント表紙 減塩・低糖質 2ページ 介護食 裏表紙 お酒

秋鮭を蒸した後に焼きをいれて香ばしさを引き
立たせ、丁寧にほぐしました。

糖質
33.8
g/1食

糖質※

35
※日本食品標準
成分表比較

糖質
5.0
g/1食

糖質※

50
※日本食品標準
成分表比較

糖質
4.8
g/1食

糖質※

50
※製造者商品比較

糖質
4.2
g/1食

糖質※

40
※日本食品標準
成分表比較

糖質
19.2
g/1枚

糖質※

40
※製造者商品比較

グルテンフリー グルテンフリー

グルテンフリー グルテンフリー

温め専用

レンジで
約３０秒
１個：５００Ｗ

アレルゲン
28品目不使用

温め専用

レンジで
約３０秒
１個：５００Ｗ

アレルゲン
28品目不使用

減 塩 塩分を50％カット
※「　 ふっくらしらす干し」 
　に対して

7大アレルゲン
不使用 自然解凍

不使用
・ ・卵乳 小麦

5個入 5個入

３個入

自然解凍直径：約8.5cm 長辺：約13cm直径：約7cm

直径：約7cm

大きさ：約2cm

271942 毎
週 107035 毎

週 105826 毎
週

107533 毎
週

109260 毎
週

105860 毎
週

108663 毎
週

271156 毎
週

125733 毎
週

105962 毎
週 102866 毎

週

105966 毎
週 108445 毎

週

102825 毎
週

560本
体 円
（税込605円）主原料：米（国産）

国産米と大麦（米粒麦）を
バランスよく入れて糖質
を抑えたごはんです。

450g（150g×3個）

糖質コントロール 
ごはん 大麦入り

三菱食品8カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0161

1食（150ｇ）

円税込1個 202

318本
体 円
（税込343円）主原料：ボイル牛肉（国内製造）

19種類のスパイスをバラ
ンスよく配合、糖質を抑え
たビーフカレーです。

140g

糖質コントロール 
ビーフカレー

三菱食品13カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.5183

1食（140ｇ）

398本
体 円
（税込430円）主原料：キャベツ（国産）

国産キャベツを使用し、だ
しをきかせてふんわり仕上
げたお好み焼です。

200g（1枚）

糖質コントロール 
お好み焼 豚玉

三菱食品12カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.5236

1枚（200ｇ）

270本
体 円
（税込292円）主原料：鶏肉（国産）

鶏肉とふっくら玉子のか
つお風味豊かな親子丼
の素です。

200g
糖質コントロール 親子丼

三菱食品12カ月

kcal ｇ食 塩
相当量2.6123

1食（200ｇ）

210本
体 円
（税込227円）主原料：大豆（国産）

たっぷり野菜と完熟トマト
のミネストローネです。

150g

糖質コントロール 
ミネストローネ

三菱食品13カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.475

1食（150ｇ）

398本
体 円
（税込430円）主原料：キャベツ（国産）

6種の国産具材を入れた、
皮がパリッとした春巻です。

280g（8本）

糖質コントロール 春巻
三菱食品12カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.4152

1食（3本）

398本
体 円
（税込430円）主原料：いわしの稚魚（国産）

対流式釜でふっくら炊
き上げたしらす干しを、
個食パックにしました。

25g×3

ふっくらしらす干し
（減塩） 

西村物産6カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.329

1パック25ｇ

円税込1袋 144

498本
体 円
（税込538円）主原料：秋鮭（北海道冲）

50g×2

北海道鮭荒ほぐし 
塩分35％カット

北海道ぎょれん3カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.7208

100ｇ

円税込1個 269

474本
体 円
（税込512円）主原料：米（国産）

国産の米粉を100％使用した
もっちり食感の米粉パンです。

275g（5個）
みんなの食卓 
お米で作ったまあるいパン

特定原材料を使用しない
専用工場で作りました

日本ハム12カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.2253

100ｇ

250本
体 円
（税込270円）主原料：うるち米（新潟県産）

新潟県産米の米粉を使用し、甘酸っぱい
クランベリーを加えた、温め専用のグル
テンフリーベーグルです。

1個おこめベーグルクランベリ－

クランベリーが入った
もっちり食感

タイナイ3カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.6178

1個

528本
体 円
（税込570円）主原料：豆乳（国内製造）

しっとりとしたクレープ生地で、
ヨーグルト風味のふんわりとした
クリームとソースを包みました。

35g×5個
フレンズクレープ ヨーグルト風

日東ベスト12カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.0492

1個（35ｇ）

450本
体 円
（税込486円）主原料：うるち米（国産）

国産米の玄米粉を使用し、甘酸っぱ
いレーズンを練りこんだ、温め専用
のグルテンフリーパンです。

3個玄米レーズンパン

玄米の風味とレーズンの
甘酸っぱさ

タイナイ3カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.4132

1個

350本
体 円
（税込378円）主原料：米（国産）

南瓜の優しい甘さとメープルの甘い
香りが楽しめる米粉のクッキーです。

12個米粉のクッキー 南瓜＆めーぷる  

素材の味と食感を活かした
シンプルなクッキー

アルソア慧央グループ6カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.05253

一袋（標準45ｇ）

158本
体 円
（税込171円）主原料：白米（国産）

国産の白米粉と発芽玄米粉をブレンドして
作った平打ちうどんタイプのお米めんです。

90g
うどんタイプ   

大潟村あきたこまち生産者協会24カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.04256

1袋90ｇ

手軽に食事管理をしたい人に糖 質 オ フ

袋のままレンジOK

袋のままレンジOK

※ソース・マヨネーズ・かつお節・
　青のりはついておりません

※パッケージが変わる
　場合があります

※つゆは添付しておりません

大きさの目安：直径約１５ｃｍ

糖質※

30
※製造者商品比較

糖質
17.7
g/1食（3本）

・キャベツ・人参・もやし
・しらたき・鶏肉・豚肉

６種の国産具材６種の国産具材

塩分を35％カット
※自社従来品「鮭荒ほぐし」と比較

プラスチックカップを
使用しています

不使用
・ ・卵乳 小麦

南瓜6個 めーぷる6個

標準ゆで時間4～6分 1人前
7大アレルゲン
不使用

注文書提出期間

次回は に配布します

5月1回～5月5回
※5月5回の注文書提出〆切日までに
　ご注文ください。

個包装

個包装

個包装



1人前

1人前

1人前

1人前 1人前

1人前 1人前

1人前 1人前 1人前

1人前 1人前 1人前

240本
体 円
（税込259円）主原料：たまねぎ（国産）

150gアサヒグループ食品

鶏だんごのクリーム煮
毎
週106398

18カ月

kcal ｇ食 塩
相当量1.2110

1袋（150ｇ）

240本
体 円
（税込259円）主原料：鶏卵（国産）

180gアサヒグループ食品

やわらかごはんの親子丼風
113981

18カ月

毎
週 kcal ｇ食 塩

相当量1.4129
1袋（180ｇ）

190本
体 円
（税込205円）主原料：精白米（国産）

100gアサヒグループ食品

かに雑炊
107123 毎

週

24カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.8169

1袋（100ｇ）

国産米
使用

190本
体 円
（税込205円）主原料：米（国産）

150gアサヒグループ食品

こしひかりのなめらかごはん
108133 毎

週

18カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.02779

1袋（150ｇ）

240本
体 円
（税込259円）主原料：だいこん（国産）

150gアサヒグループ食品

白身魚だんごの寄せ鍋
kcal ｇ食 塩

相当量1.545
1袋（150ｇ）104539 毎

週

18カ月

190本
体 円
（税込205円）主原料：米（国産）

160gキユーピー

おじや 鮭大根
271362 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量1.194

1袋（160ｇ）

25カ月

国産
コシヒカリ
使用

国産
コシヒカリ
使用

160本
体 円
（税込173円）主原料：豆腐（国内製造）

80gキユーピー

やわらかおかず たらの彩りあんかけ
kcal ｇ食 塩

相当量0.542
1袋（80ｇ）104952 毎

週

19カ月

160本
体 円
（税込173円）主原料：にんじんペースト（国内製造）

65gアサヒグループ食品

なめらかにんじん～ポタージュ風～
毎
週107241

18カ月

kcal ｇ食 塩
相当量0.4371

1袋（65ｇ）

190本
体 円
（税込205円）主原料：じゃがいも（国産）

100gキユーピー

肉じゃが
104583 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量0.864

1袋（100ｇ）

25カ月

190本
体 円
（税込205円）主原料：うどん（国内製造）

120gキユーピー

けんちんうどん
107066 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量0.976

1袋（120ｇ）

25カ月

260本
体 円
（税込281円）主原料：米（国産）

130gキユーピー

やわらかカレーライス
107111 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量1.1105

1個（130ｇ）

25カ月

190本
体 円
（税込205円）主原料：白ももシラップづけ（中国製造）

100gキユーピー

すりおろし果実 ももとりんご
108452 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量066

1袋（100ｇ）

12カ月

果肉

190本
体 円
（税込205円）主原料：えび団子（国内製造）

100gキユーピー

海老だんごのかきたま
kcal ｇ食 塩

相当量1.041
1袋（100ｇ）107565 毎

週

25カ月

190本
体 円
（税込205円）主原料：米（国産）

160gキユーピー

おじや 牛すき焼き
kcal ｇ食 塩

相当量1.3149
1袋（160ｇ）106934 毎

週

19カ月

208本
体 円
（税込225円）

バランスよく栄養補給ができる、飲みきりサイズの栄養補助飲料です。

125㎖125㎖

エンジョイクリミール
1日目安：2パック

主原料：でんぷん分解物（国内製造） クリニコ9カ月

ヨーグルト味
103819 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量0.56400

250㎖（2パック）

208本
体 円
（税込225円）

ココア味
103876 毎

週 kcal ｇ食 塩
相当量0.56400

250㎖（2パック）

亜鉛は、味覚を正常に保つのに必要で、
皮膚や粘膜の健康維持を助けるととも
に、たんぱく質・核酸の代謝に関与して、
健康の維持に役立つ栄養素です。
銅は、赤血球の形成を助けるとともに、
多くの体内酵素の正常な働きと骨の形
成を助ける栄養素です。

栄養機能食品
（亜鉛・銅）

国産
こしひかり
使用

容易にかめる 歯ぐきでつぶせる 舌でつぶせる かまなくてよい
かたいものや大きいものはやや食べづらい かたいものや大きいものは食べづらい

普通に飲み込める ものによっては飲み込みづらいことがある

固形物は小さくても食べづらい

水やお茶が飲み込みづらい

細かくてやわらかければ食べられる

水やお茶が飲み込みづらいことがある

かむ力の
目安

飲み込む力の
目安

かむ力・飲み込む力に合わせて選べるよう、
「かたさ」や「粘度」に応じて区分されています。

ユニバーサルデザインフードの
基準に準拠した食品をご案内します。

日本介護食品協議会
ホームページ  https://www.udf.jp/介 護 食



※ご応募は期間中
　お一人様１回限りと
　させていただきます。

購入忘れがなく安心

値引きがうれしい
※一部値引きのない商品もあります

チラシを見なくても届けてくれる

第1位
第2位

第3位

来週だけ注文を
キャンセルできるの?

定期登録のギモン?
     定期登録のここがいいよ！

やってみたいけど途中で数量を

変えられるの?

定期登録をやめたいときは
どうしたらいいの?注文用紙の[3～6桁番号]注文欄にご希望の商

品の定期注文番号と数量を記入するだけ。

登録は簡単！翌週からお届け

商品によって
毎週・隔週・月1回
のお届けになります

定期 で BD週
にお届け

定期 で A週
にお届け

定期注文 000000
毎週お届け

定期注文 000000
A週にお届け

定期注文 000000
BD週にお届け

〈例〉 毎週  定期
でお届け

毎週 届けて
ほしい

隔週 届けて
ほしい

月1回届けてほしい

金木水火月お届けカレンダー

注文書提出

商品お届け2 0 2 4

○
月

回○ Ａ
週
企
画 ○ ○ ○ ○○

○／

○ ○ ○ ○○
○／

を確認！

お届け週は

ココ

便利な宅配を　　　　　　使おう！！

すごく
便利と
好評です！

定期登録
1度登録すれば自動でお届け

もっと 上手に

注文用紙でも簡単に変更できます
※注文用紙への印刷は翌週以降となります。

eフレンズ内のこちらの
バナーでも登録・変更が

できます＊
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1

献立を考えるときや、
外出先での買い物に便利です。

注文内容や合計金額を
いつでも確認できるので、
買い過ぎ防止になります！

ｅフレンズだけの
お得な商品もあります！3
ネット限定商品や先着順企画など、
お買い得に注文できます。

生協からのお知らせが
すぐに確認できます！4
欠品の情報や注文締め切り時間、
配達完了などをお知らせします。

あなただけの
お気に入り商品が
登録できます！

2

お気に入り登録すれば
企画予定の確認ができます。

MILK

2024年5月24日（金）
（注文用紙は5月1回～5月5回）

応募
方法

応募
締切

応募番号を 3～６桁番号 注文欄に、正解と思う解答番
号をその 注文数欄 にご記入ください（eフレンズ可）。正
解者の中から抽選で30名様に500ポイントをプレゼント
します。商品の利用がない場合（請求金額０円以下）は無
効です。当選者の発表はお届け表でのポイント付与のご
案内をもってかえさせていただきます。

Q「焼おにぎり」のおすすめの
レンジ加熱方法はどれでしょうか？

応募番号  370217  
解答番号  １  横に寝かせてレンジ加熱
解答番号  ２  立ててレンジ加熱

P500ポイント

お支
払い
等に使用できます

共同
購入・個人宅配の

クイズに正解して
プレゼントを
GETしよう！

クイズde
プレゼント

４８０ｇ（１０個）焼おにぎり 12カ月 日本水産

二度焼き仕上げ

外は香ばしく
中はふんわり

抽選で

30名様に

500
ポイント
プレゼント！

eフレンズをはじめてみませんか？宅配のインターネット注文

必要な4つの情報を入
力・確認したら登録完了！

「会員利用規約に同意して
登録」をタップ！
「コープ北陸 eフレンズ会員利用規
約」を確認し、お進みください。

「組合員コード・電話番号・メール
アドレス」などの情報を入力し、確
認したら登録完了です。

お手持ちのスマホで二次
元コードを読み込む！

コチラをタップ！

組合員コードを入力！A

電話番号を入力！B

メールアドレスを入力！C

パスワードを入力！D

1
STEP

2
STEP

3
STEP

コープ北陸  eフレンズ

eフレンズ はカンタン！会員登録
組合員コード（8桁） A 生協に登録済みの電話番号 B メールアドレスC パスワードD

この4つが
あればスグに
登録できる

「ｅフレンズ」は、コープの宅配（共同購入）がインターネットでご利用できるサイトです。
会員登録（無料）していただくことで、パソコンやスマートフォン、タブレットでもご利用いただけます。「eフレンズ」とは？

そのままでもアレンジしても楽しい
冷凍庫にあるとうれしい焼おにぎり！

焼おにぎり
一番の良さはお米のおいしさが主役
なこと。かつおだしで味つけして、甘
みと旨味をひきだしたご飯を外は
しょうゆダレの香ばしさ、中は白い
ご飯の甘みでいただく味をつけすぎ

ない、昔ながらの焼きおにぎり
なのが子どもから大人まで

大人気のポイント!

冷凍の焼おにぎりは、お皿に
立ててレンジ加熱するのがお
すすめ！熱がうまく伝わらな
かったり、お皿との間で蒸れて
濡れたりするのを防ぎます。

eフレンズはココが便利♪

5月2回 5月4回

西川剛史さん

冷凍食品専門家
冷凍生活アドバイザー

たか　 し



２０歳未満の飲酒・飲酒運転
は法律で禁止されています
妊娠中･授乳期の飲酒は控えましょう｡
お酒は楽しく適量で､飲んだ後はリサイクル｡
お酒の瓶･缶などの回収は行っておりません。
お住まいの自治体法令に従って処分をお願い
いたします。

お酒のご利用は下記の配送センターにてご注文を承り､配送も下記の配送センターより行わせていただきます｡
TEL.（076）275-9806

TEL.（0767）57-0137

TEL.（076）269-2508

TEL.（0761）43-1612

TEL.（076）237-3191

■鶴来センター

■のとセンター

■古府センター

■小松センター

■湊センター

白山市行町西1番地

七尾市東三階町マ32-3

金沢市古府2-189

小松市矢崎町丙15-1

金沢市湊2-7-1 

金沢市南部・白山市・野々市市・能美郡

七尾市・輪島市・珠洲市・羽咋市・羽咋郡・鹿島郡・鳳珠郡

金沢市・野々市市・白山市

小松市・加賀市・能美市

金沢市北部・かほく市・河北郡

■富山センター

■北部センター

■東部センター

■西部センター

■砺波センター

富山市金屋555

富山市城川原1-1-28

魚津市本江2914-2

高岡市戸出春日658-1

砺波市苗加1072

TEL.（076）441-4761

TEL.（076）437-5005

TEL.（0765）77-0001

TEL.（0766）63-8228

TEL.（0763）33-6996

富山市

富山市

朝日町・入善町・黒部市・魚津市

氷見市・高岡市・小矢部市・射水市

砺波市・南砺市

福
井
県
民
生
協

コ
ー
プ
い
し
か
わ

と
や
ま
生
協

※学校生協の組合員さまはお酒をご利用になれません

滑川市・立山町・上市町・舟橋村

福井市新保町10字26番 TEL.（0776）53-5963
福井市・永平寺町・勝山市・大野市

■福井センター

坂井市丸岡町小黒74字2番地1 TEL.（0776）67-5010
あわら市・坂井市

■坂井センター

鯖江市中野町32字56番地1 TEL.（0778）53-1188
鯖江市・越前町・池田町・越前市・南越前町

■丹南センター

敦賀市沓見109-29 TEL.（0770）25-6200
敦賀市・美浜町・若狭町

■敦賀センター

小浜市遠敷9丁目501番地 TEL.（0770）56-2440
ハーツタウンわかさ内 
小浜市・おおい町・高浜町

■若狭センター

※パッケージデザインが変わる場合があります。

ノンアルコール

1,000本
体 円
（税込1,100円）

主原料：米（国産）

2ℓ 2ℓ
松竹梅 天

2 6 0 3 2 1
816

宝酒造

1,180本
体 円
（税込1,298円）

主原料：米（国産）

白鶴まる
1 5 0 3 3 9
817

白鶴

970本
体 円

（税込1,067円）

主原料：米（国産）

1800㎖
金色のしずく

福光屋

390本
体 円
（税込429円）

1ℓ

キング醸造

主原料：米（国産） 主原料：糖蜜アルコール（国内製造）

　　虹の宴 
料理酒

東亜酒造

機能性表示食品

1 6 5 2 8 0
818

主原料：もち米（タイ産、国産）

1 0 4 9 2 7
819

498本
体 円
（税込548円）

900㎖

1 0 1 2 0 5
820

1,580本
体 円
（税込1,738円）

1.8ℓ

1 0 6 8 0 4
821

甲類焼酎
（アルコール分35％以上36％未満）

東亜酒造

主原料：焼酎甲類（国内製造）

1.8ℓ 1.8ℓ

1 0 2 2 0 0
822

サッポロ

主原料：麦（オーストラリア、国産）

1 5 0 6 0 6
823

福徳長

主原料：さつまいも（九州産）

1800㎖1800㎖

芋焼酎 
黒霧島25°

1 0 4 1 5 5
824

霧島酒造

主原料：大麦（オーストラリア産、国産）

麦焼酎
いいちこ25°

1 0 7 5 1 8
825

三和酒類

1,280本
体 円
（税込1,408円）

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造）

350㎖
×6缶

1 1 2 9 7 2
826

ビール（アルコール分5.5％）
サントリー

円税込1缶 235

4,480本
体 円
（税込4,928円）

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

1 0 8 0 0 2
827

ビール（アルコール分4.5％）
アサヒ

円税込1缶 206

4,780本
体 円
（税込5,258円）

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

1 5 7 1 1 2
828

ビール（アルコール分5％）
サッポロ

円税込1缶 220

528本
体 円
（税込581円）

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

135㎖×6缶

1 0 6 8 0 8
829

ビール（アルコール分5％）
アサヒ

円税込1缶 97

4,280本
体 円
（税込4,708円）

主原料：麦芽（外国製造）

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

サントリー
生ビール

1 0 7 9 3 5
830

ビール（アルコール分5％）
サントリー

円税込1缶 197

4,480本
体 円
（税込4,928円）

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

1 4 7 6 6 4
831

ビール（アルコール分5％）
アサヒ

円税込1缶 206 円税込1缶 206

4,480本
体 円
（税込4,928円）

350㎖
×24缶

円税込1缶 206

4,480本
体 円
（税込4,928円）

350㎖
×24缶

円税込1缶 206

4,480本
体 円
（税込4,928円）

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

一番搾り
1 5 9 9 6 4
832

ビール（アルコール分5％）
キリン

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

一番搾り 
糖質ゼロ

1 0 8 2 7 7
833

ビール（アルコール分5％） ビール（アルコール分5％）
キリン

主原料：麦芽（外国製造又は国内製造（5％未満））

黒ラベル
1 9 4 7 7 8
834

サッポロ

3,480本
体 円
（税込3,828円）

主原料：糖類（国内製造）

350㎖
×24缶

3,480本
体 円
（税込3,828円）

350㎖
×24缶 3,480本

体 円
（税込3,828円）

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

350㎖
×24缶

アサヒオフ
1 7 9 8 0 9
835

発泡酒（アルコール分3.5％）
アサヒ アサヒ

円税込1缶 160

円税込1缶 160 円税込1缶 160

3,480本
体 円
（税込3,828円）

350㎖
×24缶

円税込1缶 160

3,580本
体 円
（税込3,938円）

主原料：糖類（国内製造）

1 4 7 9 4 0
836

発泡酒（アルコール分4％）

円税込1缶 165

3,480本
体 円

（税込3,828円）
主原料：糖類（国内製造）

350㎖×24缶

1 5 3 5 5 9
837

発泡酒（アルコール分4.5％）
キリン

円税込1缶 160

3,580本
体 円
（税込3,938円）

主原料：糖類（国内製造）

淡麗 
極上〈生〉

1 0 6 9 9 4
838

発泡酒（アルコール分5.5％）
キリン

円税込1缶 165

3,380本
体 円

（税込3,718円）

主原料：発泡酒（国内製造）

金麦
1 8 5 4 3 4
839

発泡酒②（アルコール分5％）
サントリー

円税込1缶 155

3,480本
体 円
（税込3,828円）

主原料：発泡酒（国内製造）

2 0 1 7 2 3
840

発泡酒②（アルコール分4％）
サントリー

円税込1缶 160
350㎖
×24缶 3,480本

体 円
（税込3,828円）

円税込1缶 160

主原料：糖類（国内製造）

1 4 7 7 9 6
841

その他の醸造酒（発泡性）②（アルコール分5％）
キリン

主原料：発泡酒（国内製造）

1 0 7 4 1 4
842

リキュール（発泡性）②（アルコール分6％）
アサヒ

主原料：発泡酒（国内製造）

1 5 1 2 2 0
843

リキュール（発泡性）②（アルコール分5％）
アサヒ

主原料：発泡酒（国内製造）

本麒麟
1 0 3 2 8 5
844

リキュール（発泡性）②（アルコール分6％）
キリン

758本
体 円

（税込834円）

主原料：ウオツカ（国内製造）

350㎖
×6缶

1 0 6 8 2 1
845

スピリッツ（発泡性）（アルコール分6％）
サントリー

円税込1缶 139

2,720本
体 円
（税込2,992円）

主原料：焼酎（国内製造）

350㎖
×24缶

1 0 4 8 2 1
846

スピリッツ（発泡性）①（アルコール分7％）
宝酒造

円税込1缶 125

678本
体 円
（税込746円）

主原料：ウォッカ（国内製造）

350㎖
×6缶

350㎖
×6缶

1 0 7 7 9 8
847

スピリッツ（発泡性）（アルコール分7％）
サッポロ

円税込1缶 125

1,080本
体 円
（税込1,188円）

主原料：ウイスキー（国内製造）

1 0 4 2 2 6
848

リキュール（発泡性）①（アルコール分7％）
サントリー

円税込1缶 198

698本
体 円
（税込768円）

主原料：濃縮還元りんご果汁（外国産）

500㎖

1 0 6 8 9 0
849

アルプス

698本
体 円
（税込768円）

500㎖

アルプス

スクリュー
キャップ

スクリュー
キャップ スクリュー

キャップ
スクリュー
キャップ

主原料：ぶどう（日本産）

1 0 7 0 4 6
850

主原料：ぶどう（山梨県産）

1500㎖

生産者還元
ワイン赤

2 4 9 8 9 1
851

シャトー勝沼

1500㎖

シャトー勝沼

主原料：ぶどう（山梨県産）

生産者還元
ワイン白

1 0 7 6 4 6
852

2,920本
体 円
（税込3,154円）

主原料：麦芽（外国製造）

350㎖
×24缶 2,920本

体 円
（税込3,154円）

350㎖
×24缶

1 0 5 7 0 7
853

サントリー
9カ月

円税込1缶 132 円税込1缶 132

主原料：難消化性デキストリン（米国製造）

1 0 4 6 1 6
854

アサヒ
12カ月

【原材料名】麦芽（国内製造）、スターチ、
麦芽エキス、ホップ、大麦、コーン、米／炭酸、香料

350㎖
×24缶

1 0 7 0 8 0
855

アサヒ
9カ月

円税込1缶 157

×６

×６ ×６ ×６

果実酒作り
に♪

１３５ｍｌの
ミニ缶です

清酒・やや辛口
（アルコール分13％以上14％未満）

清酒・中口
（アルコール分13％以上14％未満） 清酒・やや辛口（アルコール分13％） みりん（アルコール分13.5％以上14.5％未満）

本みりん（小）

清酒
（アルコール分13％以上14％未満）

1,230本
体 円
（税込1,353円）

甲乙混和（アルコール分25％）

甲乙混和焼酎 
こいむぎ

乙類焼酎（アルコール分25％以上26％未満）

1,380本
体 円
（税込1,518円）

九州麦焼酎25°

乙類焼酎（アルコール分25％）

1,780本
体 円
（税込1,958円）

乙類焼酎（アルコール分25％）

1,750本
体 円
（税込1,925円）

ザ・プレミアム・
モルツ

アサヒ生ビール ヱビスビール

スーパードライ スーパードライ

スタイルフリー

淡麗
グリーンラベル

　　金麦 
糖質75％オフ

のどごし〈生〉

クリアアサヒ 
贅沢ZERO

クリアアサヒ －１９６無糖
〈ダブルレモン〉

　　焼酎ハイボール 
ドライ

濃いめの
レモンサワー

角ハイボール

酸化防止剤無添加
アップルワイン

果実酒・甘口（アルコール分4％）

酸化防止剤無添加
グレープ＆
ブルーベリーワイン

果実酒・甘口（アルコール分4％）
果実酒・やや辛口ライトボディ
（アルコール分12％）

1,330本
体 円
（税込1,463円）

1,330本
体 円
（税込1,463円）

果実酒・やや辛口
（アルコール分12％）

からだを想う
オールフリー

アサヒ 
ドライゼロフリー アサヒ ゼロ

3,480本
体 円
（税込3,758円）

ホワイトリカー35°

「酒類」は標準税率10％「ノンアルコール」は軽減税率8％ 一部の商品については2023年10月以降に価格改定しております。ご了承ください。お 酒


